附件2

     关于申请审批     工程初步设计的请示（模板）

市交通运输局：

     工程初步设计文件已由     （设计单位名称）编制完成，设计文件满足《公路工程基本建设项目设计文件编制办法》规定的深度要求（交公路发〔2007〕358号），根据《公路建设监督管理办法》（2006年交通部令第6号）、《建设工程质量管理条例》（2000年国务院令第279号）等规定要求，现将设计文件随文上报，请审查。具体情况如下：

一、项目基本情况

说明项目基本情况，需包含以下内容：1.项目是否已完成立项，列出相应文件。2.项目建设规模、技术标准、路线走向、主要建设内容、建设期限等。3.项目总投资、费用构成及资金来源。4.建设规模、内容、投资是否与立项文件相匹配。

二、技术审查及设计修编情况

说明技术审查的情况，需包含以下内容：1.是否已完成初步设计及概算的技术审查，列出相应文件。2.初步设计及概算是否已完成修编。3.是否已采纳前期批复、专家组意见、咨询报告中的合理化意见（执行情况在附件中逐一列出）。4.是否已完成修编，主要修改内容。

三、其他

其他需要说明的情况。

专此请示。
附件：1.广州市普通公路初步设计审批申请表

2.前期批复/专家组意见/咨询报告（按实际情况选择）执行情况
                              单位（盖章）

20   年  月  日

（联系人：    ，电话：填固定电话、手机）

附件2-1
广州市普通公路初步设计审批申请表
	建设单位
	单位名称*

	组织机构代码

	统一社会信用代码*

	属性*
	□行政机关  □事业单位     □企业单位    □其他单位

	建设项目情况
	项目名称*

	项目代码*

	建设地点*
	□越秀区     □海珠区     □荔湾区    □天河区    □白云区    □黄埔区
□花都区     □番禺区     □南沙区    □增城区    □从化区    □其他_________

	起点：______________________________________________________
终点：______________________________________________________

	项目建设依据*
	立项批复文号：

估算总投资：             万元，其中：

1.工程费                 万元

2.工程建设其他费         万元（含征地拆迁费        万元，管线迁改费用        万元）

3.预备费                 万元

4.建设期贷款利息         万元

	资金来源*
（万元）
	政府投资
	□中央财政 ______

□省财政 ________

□市财政 ________
□区财政 ________
	其他投资

	投资计划文号

	建设性质*
	□ 新建   □ 扩建   □ 改建
□ 迁建   □ 其他 _________
	项目重点属性
	□ 国家重点   □ 省重点
□ 市重点     □ 区重点
□ 非重点工程

	项目投资*
（万元）
	初步设计概算总投资：     万元，其中：

1.工程费                 万元

2.工程建设其他费         万元（含征地拆迁费       万元，管线迁改费用       万元）
3.预备费                 万元

4.建设期贷款利息         万元

	项目建设内容及规模*

	是否与立项批复文件相匹配*

	项目建设工期

	其他情况说明

	立案前期*
	1.建设项目选址意见书核发         □已完成 □未完成 □不涉及

	2.建设项目用地预审               □已完成 □未完成 □不涉及

	3.建设用地规划许可证核发         □已完成 □未完成 □不涉及

	4.政府投资项目需要项目建议书或可行性研究报告批复   □已完成 □未完成 □不涉及

	5.取得初步设计技术审查复函或意见                □是 □否 文号：

	6.取得概算审核报告或提供由其他单位审核的说明    □是 □否 文号：

	申请人其他情况
	建设单位名称*

	单位法人*

	通讯地址

	邮政编码

	项目负责人*

	联系电话*

	联系人*

	联系电话*

	设计单位名称*

	设计资质*
	级

	达到项目资质要求：

□是；□否

	 项目负责人*

	联系电话*

	勘察(测量、检测测)单位名称*

	业务资质*
	级

	达到项目资质要求：

□是；□否

	项目负责人*

	联系电话*

	受理意见

	备注
	1.根据有关法律规定，申请人应如实提交有关材料和反映真实情况，并对申请材料实质内容的真实性负责。以虚报、瞒报、造假等不正当手段取得行政许可的，将依法予以撤销。
2.申请人有权进行陈述和申辩。申请人可以在本环节各部门作出行政决定之前向相应行政事项主管部门提交书面陈述申辩意见。

3.初步设计文件需满足《公路工程基本建设项目设计文件编制办法》（交公路发〔2007〕358号）规定的深度要求，采纳前期可研批复、技术审查等环节的合理意见，在初步设计总说明中作出逐一回应。

4.表中加“*”内容为必填内容。
	我单位已阅知有关备注说明，并承诺对申报资料的真实性及数据的准确性（含电子文件与图纸的一致性）负责，自愿承担虚报、瞒报、造假等不正当手段而产生的一切法律责任。

                项目负责人：
（单位盖章）

 年    月    日